
 

 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Pianificazione Design  

Tecnologia dell'Architettura 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Flaminia 72, 00196 Roma (RM) 

T (+39) 06 4991.9082   F (+39) 06 4991.9028 

 

direttoredipartimentopdta@uniroma1.it 

 

 

Mod.PDTA.007/2018 

        Prot. 538/2021 – D.D. n. 50 del 15.04.2021 
 

DECRETO DI ANNULLAMENTO BANDO PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 
ASSEGNO DI RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI PIANIFICAZIONE 

DESIGN TECNOLOGIA DELL’ARCHITETTURA 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTA la Deliberazione n. 144/20 del Senato Accademico – seduta del 
16/06/2020 - con la quale viene assegnato al Dipartimento 
PDTA un finanziamento pari ad E 19.029,41 per l’attivazione di 
un assegno di ricerca di categoria A; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca in 
vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Dipartimento PDTA del 
21/12/2020 con la quale è stata approvata la pubblicazione del 
Bando in oggetto; 

VISTA la pubblicazione della procedura con Bando AR n. 2/2021 Prot. 
118 del 27/01/2021 scaduto il 27/02/2021; 

RILEVATO che il suindicato bando presenta un errore con riguardo alla 
categoria di emanazione; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Dipartimento PDTA del 
15/04/2021 

DISPONE 
1. L’annullamento del Bando AR n. 2/2021 Prot. 118 del 27/01/2021; 
2. Di procedere alla immediata pubblicazione del presente decreto sul 

portale della Trasparenza di Ateneo;  
3. Di indire una nuova procedura per il conferimento di un assegno di 

categoria A; 
4. Di inviare formale comunicazione e-mail ai titolari delle candidature 

pervenute informandoli dell’annullamento del bando e dell’indizione della 
nuova procedura. 

 
 
 

Roma, 15.04.2021 

 
     Il Direttore del Dipartimento 
          Prof. Arch. Laura Ricci 

 


